

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
č. 06/2025

mezi účastníky:

Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace

sídlo: Žižkova 3. Krnov. 794 01

zastupuje:

IČ: 00852562

DIČ:

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Krnov

číslo účtu: 18458250399/0800

(dále jen „objednatel“)

a

SAMAT EKOTEMPO spol. s r.o.

sídlo: Albrechtická 790/40, 794 01 Krnov

zastupuje:

IČ: 47681233

DIČ: CZ47681233

bankovní spojení:

číslo účtu: 3425761327/5500

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí níže specifikované dílo podle požadavků objednatele obsažených v nabídce Rekapitulaci stavby zhotovitele ze dne 5. 9. 2025, (dále též „dílo“), a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy.

II. Dílo

1. Dílem se v této smlouvě rozumí rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov. Stavební úpravy učebny dílny, vybavení učebny dílny, stavební úpravy učebny chemie a fyziky, vybavení učebny chemie a fyziky.

III. Místa a doba plnění, předání a převzetí díla

1. Místem plnění je budova Základní školy Žižkova 3, Krnov.
2. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dílo řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 3/2026 od uzavření smlouvy.
3. Po skončení díla je zhotovitel povinen fyzicky předat dílo objednateli v místě plnění a objednatel je povinen dílo převzít, nebude-li vykazovat vady. Objednatel je oprávněn, nikoliv povinen, dílo převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje. K převzetí je zhotovitel povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělkami, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena

lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na odstranění vad, je zhotovitel povinen vady do 15 dnů ode dne předání díla.

5. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je předání a převzetí díla potvrzeno oběma smluvními stranami podpisem předávacího protokolu.

IV. Cena díla

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí 6 779 837,57 Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH ve výši určeném právním předpisem ke dni vystavení faktur. DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21%, tj. 1 423 765,89 Kč
Cena za provedení díla celkem vč. DPH činí 8 203 603,46 Kč
Slovy osmmiliónůdvěstětřístšestsetřikorunčeských.
Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla a je platná po celou dobu realizace díla.

V. Platební podmínky

1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho předáním objednateli).
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktur, které je zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla. Veškeré faktury vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu a obsahovat tyto údaje:
 - Označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, IČ, DIČ
 - Číslo smlouvy o dílo
 - Číslo faktury
 - Den vystavení a den splatnosti
 - Cenu sjednanou bez DPH
 - Označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
 - Razítko a podpis oprávněné osoby
3. Splatnost veškerých faktur vždy uvedená na dokladu.
4. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.
5. Zálohu objednatel neposkytuje.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že práce budou prováděny v období od 6. 10. 2025 a 30. 3. 2026.
2. Potřebu případných víceprací je zhotovitel povinen oznámit objednateli a je oprávněn je provést v případě, že jejich obsah, rozsah, cena a případné další podmínky provedení budou sjednány dodatkem k této smlouvě.
3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s místem plnění a že jím dodané materiály použité při provádění díla jsou vhodné do sjednaných prostor a že dílo bude plnit svou funkci, aniž by vyžadovalo jinou než obvyklou péči. O způsobu obvyklé péče je zhotovitel povinen objednatel poučit, a to písemně nejpozději při předání díla.

VII. Záruka a jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla dle normy ČSN.
2. Smluvní strana sjednává nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispoziční ustanovení zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

VIII. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která brání užívání díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% díla za každou vadu a každý počatý den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, která nebrání užívání díla, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý započatý den prodlení.
4. V případě porušení jiné povinnosti, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelově dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý jednotlivý případ a každý započtený den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.
5. Vedle smluvní pokuty má právo objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení zhotovitele s provedením díla považují za podstatné porušení povinností.

X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha rekapitulace stavby – Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov ze dne 5. 9. 2025.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu a že příspěvková organizace Základní škola Žižkova 3, Krnov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy dle zákona 340/2015 Sb.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

XI. Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.
2. O uzavření této smlouvy rozhodla ředitelka školy Mgr. Monika Ondrová.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

Příloha: Rekapitulace stavby ze dne 5. 9. 2025

V Krnově dne: 2. 10. 2025

V Krnově dne: 2. 10. 2025

Základní škola Žižkova 3, Krnov, 794 01
Mgr. Monika Ondrová
(dále jen „objednatel“)

SAMAT EKOTEMPO spol. s r.o., Krnov
Ing. Grigorios Akritidis
(dále jen „zhotovitel“)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25045

Stavba: Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.09.2025

IČ:

00852562

DIČ:

IČ:

47681233

DIČ:

CZ47681233

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 779 837,57

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 779 837,57	1 423 765,89
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

8 203 603,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

psal

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	25045		
Stavba:	Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov		
Místo:		Datum:	05.09.2025
Zadavatel:	Základní škola Krnov, Žižkova 3	Projektant:	
Uchazeč:	SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		6 779 837,57	8 203 603,46
01	Stavební úpravy učebny dílny	2 627 502,48	3 179 278,00
02	Vybavení učebny dílny	1 100 640,00	1 331 774,40
03	Stavební úpravy učebny chemie a fyziky	1 714 585,09	2 074 647,96
04	Vybavení učebny chemie a fyziky	1 337 110,00	1 617 903,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

01 - Stavební úpravy učebny dílny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

IČ:

00852562

DIČ:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

IČ:

47681233

DIČ:

CZ47681233

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 627 502,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 627 502,48	21,00%	551 775,52
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 179 278,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

01 - Stavební úpravy učebny dílny

Místo:

Datum:

05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Projektant:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 627 502,48

HSV - Práce a dodávky HSV	689 165,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	528 372,25
61 - Úprava povrchů vnitřních	382 110,11
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	146 262,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 061,00
94 - Lešení a stavební výtahy	12 250,95
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 810,05
997 - Přesun sutě	77 435,24
998 - Přesun hmot	44 297,38
PSV - Práce a dodávky PSV	1 831 836,61
741 - Elektroinstalace - silnoprůd	607 783,36
766 - Konstrukce truhlářské	338 475,80
767 - Konstrukce zámečnické	277 451,26
776 - Podlahy povlakové	502 963,77
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	105 162,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	106 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

01 - Stavební úpravy učebny dílny

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Projektant:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 627 502,48

D	HSV		Práce a dodávky HSV				689 165,87
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				528 372,25
D	61		Úprava povrchů vnitřních				382 110,11
1	K	611315401	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	177,550	160,19	28 441,73
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	361,296	77,00	27 819,79
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	361,296	300,00	108 388,80
4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	361,296	293,31	105 971,73
5	K	612315203	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	12,000	740,00	8 880,00
6	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	361,296	284,00	102 608,06
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				146 262,14
7	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	177,550	488,48	86 729,62
8	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	1 065,300	42,12	44 870,44
9	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	177,550	82,58	14 662,08
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 061,00
D	94		Lešení a stavební výtahy				12 250,95
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	177,550	69,00	12 250,95
D	95		Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 810,05
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	177,550	151,00	26 810,05
D	997		Přesun sutě				77 435,24
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	19,835	826,32	16 390,06
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	79,340	70,74	5 612,51
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,835	301,14	5 973,11
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	337,195	13,15	4 434,11
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	19,835	2 270,00	45 025,45
D	998		Přesun hmot				44 297,38
17	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	35,172	1 259,45	44 297,38
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 831 836,61
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				607 783,36
18	K	766001.2	led. Zářivky IP44 40W/230V	kus	41,000	4 212,00	172 692,00
19	K	766002.2	THORN ANNA 4400 vypínače LEVIT ABB č.6/230V	kus	8,000	462,38	3 699,04
20	K	766003.2	vypínače LEVIT ABB Č.5/230V	kus	4,000	490,46	1 961,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	766004.2	zásuvky LEVIT ABB dvojité IP 44	kus	15,000	580,32	8 704,80
22	K	766005.2	zásuvky LEVIT ABB jednoduchá	kus	30,000	471,74	14 152,20
23	K	766006.2	kabel CYKY 3CX1,5	m	580,000	86,11	49 943,80
24	K	766007.2	kabel CYKY 3CxX2,5	m	600,000	99,22	59 532,00
25	K	766008.2	kabel CYKY 3AX1,5	m	250,000	86,11	21 527,50
26	K	766009.2	kabel CYKY 5CX6	m	40,000	142,27	5 690,80
27	K	766010.2	KABEL cy 10	m	40,000	116,06	4 642,40
28	K	766011.2	krabice KO 68	kus	70,000	134,78	9 434,60
29	K	766012.2	krabice KR 68	kus	15,000	288,29	4 324,35
30	K	766013.1	wago svorky 4x2,5	kus	250,000	31,82	7 955,00
31	K	766014	frézování drážek 4x4	m	150,000	121,68	18 252,00
32	K	766015	rozvaděč RMS 1	kus	1,000	70 209,59	70 209,59
33	K	766016	nouzové osvětlení 3W/230V	kus	6,000	1 740,96	10 445,76
34	K	766017.1	demontáže elektro	hod	120,000	655,20	78 624,00
35	K	766018.1	repruktor skříňový 100V/5W	kus	3,000	5 578,56	16 735,68
36	K	766019	kabel CYSY 3X1,5	m	80,000	106,70	8 536,00
37	K	766020	podružný materiál	soubor	1,000	28 720,00	28 720,00
38	K	766021	revize elektro	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00

D 766		Konstrukce truhlářské					338 475,80
39	K	766002R	Nátěr zárubní	kpl	6,000	2 210,00	13 260,00
40	K	766018	D+M Kryty radiátorů bílé lamino s bílým tahokovem	m	24,000	9 360,00	224 640,00
41	K	766001.1	238/239 - dveře plné hladké 90/197 levé, CPL bílá, výplň DTD dutá, zámek PZ	kus	1,000	6 006,00	6 006,00
42	K	766002.1	239/240 - dveře plné hladké atyp 89,5/197 levé, CPL bílá, výplň DTD dutá, zámek PZ	kus	1,000	7 807,80	7 807,80
43	K	766003.1	240 - dveře protihlukové Rw=38dB, plné hladké - 80/197 pravé, CPL bílá, zámek PZ	kus	1,000	11 873,16	11 873,16
44	K	766004.1	243 - dveře plné hladké 80/197 pravé, CPL bílá, výplň DTD dutá, zámek PZ	kus	1,000	7 137,00	7 137,00
45	K	766005.1	243/242 - dveře plné hladké 80/197 pravé, CPL bílá, výplň DTD dutá, zámek PZ	kus	1,000	7 137,00	7 137,00
46	K	766006.1	Kování Leko Vision H1892R KOV - PZ	kus	6,000	513,24	3 079,44
47	K	766007.1	Montáž dveří protihlukových do stávající zárubně vč. kování	kus	1,000	1 482,00	1 482,00
48	K	766008.1	Montáž interiérových dveří do stávající zárubně vč. kování	kus	4,000	1 326,00	5 304,00
49	K	766009.1	Montáž protihlukových dvoukřídlových dveří vč. kování	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
50	K	766010.1	Vnitřní dveře bez PO - dvoukřídlové, plné hladké, Rw=35dB (padací lišta), CPL bílá W980 ST7 P145/197 dělení 90+zbytek zámek ISEO 72/80 modrý zinek, 6x závěsy TKZ TRIO 15, pevné zástrčky	kus	1,000	30 349,80	30 349,80
51	K	766011.1	D+M Cylindrická vložka v systému SGHK - FPS 31/41	kus	6,000	2 043,60	12 261,60
52	K	766012.1	Klíče FPS - vlastní	kus	15,000	270,40	4 056,00
53	K	766013	Klíče FPS - generální	kus	5,000	270,40	1 352,00

D 767		Konstrukce zámečnické					277 451,26
54	K	767584153	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm plochy přes 20 m2	m2	177,550	750,00	133 162,50
55	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	195,305	725,00	141 596,13
56	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 747,586	0,98	2 692,63

D 776		Podlahy povlakové					502 963,77
57	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	177,550	17,31	3 073,39
58	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	177,550	44,80	7 954,24
59	K	776141126	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	177,550	770,00	136 713,50
60	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	177,550	177,00	31 426,35
61	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	177,550	317,00	56 283,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
62	M	28411142	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, elektrostaticky vodivá, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm	m2	195,305	1 140,00	222 647,70
63	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	110,000	77,70	8 547,00
64	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	130,000	98,83	12 847,90
65	M	28411010	sokl 20x100mm	m	143,000	156,00	22 308,00
66	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	4 470,556	0,26	1 162,34

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	105 162,42			
67	K	784111001	Oprášení (omelení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	533,646	6,80	3 628,79
68	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	533,646	24,35	12 994,28
69	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	361,296	41,97	15 163,59
70	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	361,296	21,12	7 630,57
71	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	533,646	20,20	10 779,65
72	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	533,646	103,00	54 965,54

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	106 500,00			
73	K	10101	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
74	K	10102	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
75	K	10103	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
76	K	10107	Energie pro zařízení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
77	K	10108	Dodávka a montáž informačních tabulek a označení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
78	K	10110	Koordinační činnost zhotovitele	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
79	K	10111	Náklady na vypracování dílenské/dodavatelské dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PD	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
80	K	10114	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
81	K	10115	Technické řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
82	K	10116	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl předvídat.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
83	K	10117	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami: se zástupci objednatele, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
84	K	10119	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a proj. dokumentací	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
85	K	10120	Zpracování fotodokumentace	soubor	1,000	500,00	500,00
86	K	10121	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
87	K	10122	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
88	K	10123	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

02 - Vybavení učebny dílny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

IČ:

00852562

DIČ:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

IČ:

47681233

DIČ:

CZ47681233

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 100 640,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 100 640,00	21,00%	231 134,40
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 331 774,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov
Objekt: 02 - Vybavení učebny dílny

Místo:
Zadavatel: Základní škola Krnov, Žižkova 3
Uchazeč: SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Datum: 05.09.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 100 640,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 100 640,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 100 640,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

02 - Vybavení učebny dílny

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Projektant:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 100 640,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 100 640,00

D 766

Konstrukce truhlářské

1 100 640,00

1	K	7661001	Lavice s věšáky (celkem 40 háčků), ŠATNÍ LAVIČKA FITT STRIPE s háčky, s opěradlem, 8 háčků/1 lavice	kus	5,000	5 270,00	26 350,00
2	K	7661002	Březová překližka, 2 kolíky (háčky) + 1 police. (Celkem 4 police + 8 háčků navíc).	kus	8,000	10 600,00	84 800,00
3	K	7661003	Dřevěný PONK, typ M-161, Z masivního voskovaného a leštěného bukového dřeva. V základní ceně: 2 svěráky Š 222 cm x V 89 x H 85 cm	kus	12,000	60 700,00	728 400,00
4	K	7661004	Židle otočná židle s plynovým pístem soliwood stolička	kus	24,000	3 210,00	77 040,00
5	K	7661005	Učitel'ská katedra Flex 2 učitel'ský stůl se dvěma zásuvkami 1 skříňka, 2 plastové zásuvky, dekoritová deska s ostrými rohy	kus	1,000	10 810,00	10 810,00
6	K	7661006	Učitel'ská židle flex otočná židle pro učitele	kus	1,000	3 020,00	3 020,00
7	K	7661007	Dřez laboratorní skříň se dřezem Pracovní deska: 12mm kompaktní deska z duroplastu - Celulózová vlákna nasycená melaminovou pryskyřicí, lisovaná za vysoké teploty a tlaku.	kus	4,000	11 750,00	47 000,00
8	K	7661008	Zelená křídlová tabule klasická tabule se 2 bočními křídly	kus	1,000	17 840,00	17 840,00
9	K	7661009	Vysoký kovový regál kovová konstrukce - práškově lakovaná ocel, standardně antracit RAL 7016, ale barvy lze zvolit libovolně dle vzorníku RAL	kus	11,000	4 800,00	52 800,00
10	K	7661010	Židle BORA BISTROT Plastová židle, vyztužená skelnými vlákny	kus	6,000	1 090,00	6 540,00
11	K	7661011	Jednací stůl PONTIS 350x120 cm Dvoudílná deska stolu: laminovaná dřevotřísková o tloušťce 25 mm s 2 mm ABS hranou	kus	1,000	17 240,00	17 240,00
12	K	7661012	Vysoký kovový regál kovová konstrukce - práškově lakovaná ocel, standardně antracit RAL 7016, ale barvy lze zvolit libovolně dle vzorníku RAL	kus	6,000	4 800,00	28 800,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

03 - Stavební úpravy učebny chemie a fyziky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

05.09.2025

IČ:

00852562

DIČ:

IČ:

47681233

DIČ:

CZ47681233

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		1 714 585,09	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 714 585,09	21,00%	360 062,87
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	2 074 647,96	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

03 - Stavební úpravy učebny chemie a fyziky

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Projektant:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 714 585,09

D		HSV	Práce a dodávky HSV				457 210,19
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				323 597,11
D		61	Úprava povrchů vnitřních				229 822,12
1	K	611315401	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	113,835	160,19	18 235,23
2	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	212,412	77,00	16 355,72
3	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	212,412	300,00	63 723,60
4	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	212,412	293,31	62 302,56
5	K	612315203	Vápenná hrubá omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	12,000	740,00	8 880,00
6	K	612315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	212,412	284,00	60 325,01
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce				93 774,99
7	K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	113,835	488,48	55 606,12
8	K	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	683,010	42,12	28 768,38
9	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	113,835	82,58	9 400,49
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 043,71
D		94	Lešení a stavební výtahy				7 854,62
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	113,835	69,00	7 854,62
D		95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				17 189,09
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	113,835	151,00	17 189,09
D		997	Přesun sutě				66 609,53
12	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	17,062	826,32	14 098,67
13	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	68,248	70,74	4 827,86
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,062	301,14	5 138,05
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	290,054	13,15	3 814,21
16	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	17,062	2 270,00	38 730,74
D		998	Přesun hmot				41 959,84
17	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	33,316	1 259,45	41 959,84
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 150 874,90
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				331 363,85
18	K	766022.1	led zářivky IP44 40W/ 4000lm,	kus	22,000	3 166,80	69 669,60
19	K	766023.1	led. světla 40W/4000lm IP44	kus	6,000	3 510,00	21 060,00
20	K	766024.1	VYPÍNAČ ABB LEVIT č.6/230V	kus	2,000	385,32	770,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	766025.1	VYPÍNAČ LEVIT č.5/230V	kus	3,000	408,72	1 226,16
22	K	766026.1	VYPÍNAČE LEVIT č.1/230V	kus	2,000	385,32	770,64
23	K	766027.1	ZÁSUVKY CONRAD 3X230V IP 44na závěs	kus	6,000	5 257,20	31 543,20
24	K	766028.1	ZÁSUVKY LEVIT /230V DVOJTĚ	kus	20,000	450,84	9 016,80
25	K	766029.1	kabel CYKY 3CX1,5	m	280,000	71,76	20 092,80
26	K	766030.1	kabel CYKY 3CX2.5	m	250,000	82,68	20 670,00
27	K	766031.1	kabel CYKY 3Ax1,5	m	150,000	71,76	10 764,00
28	K	766032.1	kabel CYKY 5CX6	m	40,000	198,12	7 924,80
29	K	766033.1	kabel CY10 zel.	m	40,000	96,72	3 868,80
30	K	766034.1	krabice KO 68	m	30,000	112,32	3 369,60
31	K	766035.1	krabice KR68	m	10,000	240,24	2 402,40
32	K	766036.1	Wago svorky 4x2,5	m	100,000	26,52	2 652,00
33	K	766037.1	frézování drážky 4x4	m	70,000	101,40	7 098,00
34	K	766038.1	Rozvaděč RMS 2	kpl	1,000	40 732,00	40 732,00
35	K	766039.1	nouzové osvětlení 3W/230V /IP40	kus	3,000	1 450,80	4 352,40
36	K	766040.1	demontáže elektro	hod	68,000	546,00	37 128,00
37	K	766041.1	reproduktor skříňový nástěnný č. 240 laboratoř	kus	1,000	5 116,80	5 116,80
38	K	766042.1	kabel CYSY 3X1,5	m	60,000	88,92	5 335,20
39	K	766043.1	podružný materiál	soubor	1,000	17 800,00	17 800,00
40	K	766044.1	revize elektro	soubor	1,000	8 000,01	8 000,01

D		766	Konstrukce truhlářské	256 703,99			
41	K	766002R	Nátěr zárubní	kpl	6,000	2 210,00	13 260,00
42	K	766017	D+M Pódia pro katedru v učebně Chemie a Fyziky	kpl	1,000	41 340,00	41 340,00
43	K	766018	D+M Kryty radiátorů bílé lamino s bílým tahokovem	m	12,000	9 360,00	112 320,00
44	K	766001	234 - dveře protihlukové Rw=38dB, plně hladké - atyp 79,5/197,5 pravé, CPL bílá, zámek PZ	kus	1,000	12 341,16	12 341,16
45	K	766002	234/235 - dveře plně hladké 90/197 levé, CPL bílá, výplň DTD dutá, zámek PZ	kus	1,000	7 137,00	7 137,00
46	K	766003	235/236 - dveře plně hladké 90/197 levé, CPL bílá, výplň DTD dutá, zámek PZ	kus	1,000	7 137,00	7 137,00
47	K	766004	236/237 - dveře plně hladké atyp 79,5/197 pravé, CPL bílá, výplň DTD dutá, zámek	kus	1,000	7 807,80	7 807,80
48	K	766005	237 - dveře protihlukové Rw=38dB, plně hladké - atyp 79,5/197 pravé, CPL bílá, zámek PZ	kus	1,000	12 341,16	12 341,16
49	K	766006	238 - dveře protihlukové Rw=38dB, plně hladké - atyp 79,5/197 pravé, CPL bílá, zámek PZ	kus	1,000	12 341,16	12 341,16
50	K	766007	Kování Leko Vision H1892R KOV - PZ	kus	6,000	513,24	3 079,44
51	K	766008	Montáž dveří protihlukových do stávající zárubně vč. kování	kus	3,000	1 482,00	4 446,00
52	K	766009	D+M Montáž interiérových dveří do stávající zárubně vč. kování	kus	3,000	1 326,00	3 978,00
53	K	766010	D+M Cylindrická vložka v systému SGHK - FPS 31/41	kus	6,000	2 043,60	12 261,60
54	K	766011	Klíče FPS - vlastní	kus	15,000	270,40	4 056,00
55	K	766012	Klíče FPS - generální	kus	5,000	270,40	1 352,00
56	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 551,983	0,59	1 505,67

D		767	Konstrukce zámečnické	177 886,40			
57	K	767584153	Montáž podhledů kazetových 600x600 mm plochy přes 20 m2	m2	113,835	750,00	85 376,25
58	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	125,219	725,00	90 783,78
59	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 761,600	0,98	1 726,37

D		776	Podlahy povlakové	322 252,29			
60	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	113,835	17,31	1 970,48
61	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	113,835	44,80	5 099,81
62	K	776141126	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	113,835	770,00	87 652,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	113,835	177,00	20 148,80
64	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	113,835	317,00	36 085,70
65	M	28411142	podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, elektrostaticky vodivá, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm	m2	125,219	1 140,00	142 749,66
66	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	72,000	77,70	5 594,40
67	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	82,000	98,83	8 104,06
68	M	28411010	sokl 20x100mm	m	90,200	156,00	14 071,20
69	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 871,218	0,27	775,23

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 62 668,37

70	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	319,192	6,80	2 170,51
71	K	784111021	Obrousění podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	319,192	24,35	7 772,33
72	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	212,412	41,97	8 914,93
73	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	212,412	21,12	4 486,14
74	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	319,192	20,20	6 447,68
75	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	319,192	103,00	32 876,78

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 106 500,00

76	K	10101	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
77	K	10102	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
78	K	10103	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - likvidace zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
79	K	10107	Energie pro zařízení staveniště	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00
80	K	10108	Dodávka a montáž informačních tabulek a označení	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
81	K	10110	Koordinační činnost zhotovitele	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
82	K	10111	Náklady na vypracování dílenské/dodavatelské dokumentace stavby - dle požadavků PD a zadávací dokumentace vč. odsouhlasení ze strany autorů PD	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
83	K	10114	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
84	K	10115	Technické řešení - návrh a projednání nutných odchylek a změn oproti PD zjištěných v průběhu stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
85	K	10116	Technická řešení - návrh a projednání kolizí se skrytými konstrukcemi, které projektant nemohl předvídat.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
86	K	10117	Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami: se zástupci objednatelů, projektanta, TDI, AD, koordinátora bezpečnosti	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
87	K	10119	Včasné odsouhlasení všech užitých výrobků/prvků, materiálů a technologií zástupci všech zúčastněných stran, požadované zadávací a proj. dokumentací	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00
88	K	10120	Zpracování fotodokumentace	soubor	1,000	500,00	500,00
89	K	10121	Plán BOZP na staveništi	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
90	K	10122	Pojištění dodavatele a pojištění díla	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
91	K	10123	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

04 - Vybavení učebny chemie a fyziky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

IČ:

00852562

DIČ:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

IČ:

47681233

DIČ:

CZ47681233

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 337 110,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 337 110,00	21,00%	280 793,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 617 903,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

04 - Vybavení učebny chemie a fyziky

Místo:

Datum:

05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Projektant:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 337 110,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 337 110,00

766 - Konstrukce truhlářské

1 337 110,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce učeben ZŠ Žižkova Krnov

Objekt:

04 - Vybavení učebny chemie a fyziky

Místo:

Datum: 05.09.2025

Zadavatel:

Základní škola Krnov, Žižkova 3

Projektant:

Uchazeč:

SAMAT EKOTEMPO spol. s r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 337 110,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 337 110,00

D 766

Konstrukce truhlářské

62 867,50

1 337 110,00

1	K	7661001.1	Děrovaná nástěnka, březová překližka s bílým nátěrem, rozměr: délka 4 m, výška 2,2 m	kus	1,000	56 915,79	56 915,79
2	K	7661002.1	Nízké skříně, policová 2dveřová skříň, kancelářská skříň AS-8.2-2A šířka 80 cm, 1 police, výška na 2 pořadače	kus	5,000	3 446,57	17 232,85
3	K	7661003.1	Vysoké úložné skříně, bílá, nahoře otevřené police, dole dvířka - kancelářská skříň AS-8.6-2A šířka 80 cm, 5 polic, výška na 6 pořadačů	kus	2,000	7 009,07	14 018,14
4	K	7661004.1	Stoly Program 345, kovová konstrukce, stolová deska White Confetti o tl. 20 mm	kus	30,000	8 748,17	262 445,10
5	K	7661005.1	Periodická tabulka prvků - boxy skříňka na cennosti s polepy, 118 boxů - Varianta Cube Locker, rozměr jednoho boxu 200 mm	kus	1,000	174 120,16	174 120,16
6	K	7661006.1	Plastové židle, Bora Bistrot, barevně po 5 kusech, barvy: modrá, béžová, antracit, tm. zelená, bílá	kus	30,000	1 148,86	34 465,80
7	K	7661007.1	Dřezy Laboratorní skříň se dřezem pracovní deska: 12mm kompaktní deska z duroplastu - Celulózová vlákna nasycená melaminovou pryskyřicí, lisovaná za vysoké teploty a tlaku	kus	2,000	12 384,45	24 768,90
8	K	7661008.1	Digestoř	kus	1,000	327 349,93	327 349,93
9	K	7661009.1	Katedra s dvojdřezem, nehořlavá, s prostorem pro PC, pracovní deska z kompaktu, zbytek z LTD nebo produkt plastic guys (cena orientační pro provedení s LTD)	kus	1,000	26 244,50	26 244,50
10	K	7661010.1	Lékarnička, rozměr 50 x 60 x 12,5 cm	kus	1,000	3 372,79	3 372,79
11	K	7661011.1	Interaktivní tabule Smart Board + bílá tabule. Rozměr Interaktivní tabule 196,9 x 125,7 x 13 cm, křídlová tabule 200 x 125 cm	kus	1,000	68 720,55	68 720,55
12	K	7661012.1	Vysoké skříně pro chemikálie, KEMIMET3, rozměr 100x190x45 cm, s vnitřním trezorem	kus	3,000	16 231,54	48 694,62
13	K	7661013	Nízké úložné skříně pro chemikálie, KEMIMET1, rozměr 75x150x40 cm, s vnitřním trezorem	kus	2,000	12 120,96	24 241,92
14	K	7661014	Vysoké skříně pro chemikálie, KEMIMET3, rozměr 100x190x45 cm, s vnitřním trezorem	kus	3,000	16 231,54	48 694,62
15	K	7661015	Vysoké skříně pro uložení zás. a kys., 4 výsuvy, šířka 110 cm	kus	1,000	40 051,85	40 051,85
16	K	7661016	Vysoká skříň s policemi a šuplíky, PONTIS, dekor: kombinace bílé a dřeva, kombinace skříní policové a skříně s prosklením a šuplíky	kus	8,000	12 542,55	100 340,40
17	K	7661017	Pracovní stoly pro učitele, Pontis 70x120 cm, AS-K.1-3 uzamykatelný zásuvkový kontejner 3+1 zásuvek, na kolečkách	kus	4,000	10 698,06	42 792,24
18	K	7661018	Kancelářská otočná židle Tune Prodyšné opěradlo z pevné síťoviny pro lepší tepelný komfort. Nastavitelné prvky: opěradlo, bederní opěrka, područky i opěrka hlavy	kus	4,000	5 659,96	22 639,84